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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86509001H

2. Data e Regjistrimit 09/03/2018
3. Emri i Subjektit HOTEL COLOSSEO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Hotel Colosseo sh.p.k, Rruga 
Kole Idromeno, nr pasurie 4/83, zona kadastrale 8593, kati 
pare, Shkoder 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hoteleri, dhe sherbime të tjera hotelerie qe lidhen me 

akomodimin ne hotel (furnizimin e shërbimit të akomodimit 
në strukturat akomoduese). Blerje, marrje ambjente me qera 
dhe veprime të tjera që lidhen me objektin e veprimtarisë së 
Shoqërisë. Struktura akomoduese hoteleri, perfshire 
sherbimet e tjera te ofruara ne pakete te hotelerise si bar-
restorant.
Dedë Fushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2023                Deri: 07/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DedëFushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Hotel Colosseo sh.p.k, Rruga e 
Durresit, Sheshi Adem Jashari, kati pare, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOTEL COLOSSEO
E-Mail: pjeroscutari@yahoo.com  
Telefon: 0682052862  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-696780-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768570-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2018 per saktesimin e 
adreses kryesore te shoqerise.Hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hotel Colosseo sh.p.k, Rruga e Durresit, Sheshi Adem Jashari, kati pare, Tirane;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Hotel Colosseo sh.p.k, Rruga Kole Idromeno, nr pasurie 4/83, zona 
kadastrale 8593, kati pare, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Kolë Idromeno, nr pasurie 4/83, zona kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855273-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
09.07.2018 ku është vendosur: Miratimi i Transferimi të aktivitetit nga shoqëria Colosseo 
Constructin sh.p.k., në favor të shoqërisë Hotel Colosseo sh.p.k. 2-Depozitimi i Akt-
Marrëveshjes Nr.3679Rep., Nr. 1522Kol., datë 31.05.2018 ku është vendosur: Transferimi 
i aktivitetit nga shoqëria Colosseo Constructin sh.p.k., në favor të shoqërisë Hotel 
Colosseo sh.p.k.
Objekti ishte            ("Hoteleri, dhe sherbime të tjera hotelerie qe lidhen me akomodimin 
ne hotel (furnizimin e shërbimit të akomodimit në strukturat akomoduese). Blerje, marrje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE30774-79A5-4808-9612-ABA3F3E56AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F83DA12-E5C9-4CFE-BA50-1410E4AA039B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9756F882-BD76-4B96-ADF0-60DE63EBC82A
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ambjente me qera dhe veprime të tjera që lidhen me objektin e veprimtarisë së Shoqërisë.")          
u be            ("Hoteleri, dhe sherbime të tjera hotelerie qe lidhen me akomodimin ne 
hotel (furnizimin e shërbimit të akomodimit në strukturat akomoduese). Blerje, 
marrje ambjente me qera dhe veprime të tjera që lidhen me objektin e veprimtarisë 
së Shoqërisë. Struktura akomoduese hoteleri, perfshire sherbimet e tjera te ofruara 
ne pakete te hotelerise si bar-restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-987886-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr.8139 Rep., 
Nr.2743Kol., date 18.10.2018 midis Dede Fushaj –Barredhenes dhe Banka Credins – 
Barremarres, ku barredhenesit vendosi barre mbi kolateralin e pershkruar si me 
poshte:50% te kuotave dhe te drejtat qe lidhen me to qe Z.Dede Fushaj zoteron ne 
shoqerine tregtare “Hotel Colosseo” sh.p.k., me NUIS-L86509001H si edhe mbi kuotat e 
reja qe mund te zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri tregtare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pjeroscutari@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146017-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 581Prot., nr.1305Dosje datë 
25.03.2019, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Altin Vako, protokolluar nga QKB 
me nr. 4581 Prot., date 26.03.2019, ku është urdhëruar: “Vëndosjen e masës së sekuestros 
mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga:  •Shoqëria “HOTEL COLOSSEO”sh.p.k , me Nr. 
NIPT: L86509001H dhe  •Z. Dedë Fushaj (Atësia: Lazër, i datëlindjes: 08.12.1940)”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149149-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 691Prot., nr.1305Dosje datë 
27.03.2019, “Vendim pë Pushimin e Ekzekutimit”, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor 
Privat Altin Vako, protokolluar nga QKB me nr. 4733 Prot., datë 28.03.2019, ku është 
vendosur: 1. “Pushimin e ekzekutimit të Urdhrit të Ekzekutimit Nr.80.Regj., datë 
22.01.2019 të Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë Vlorë,pasi detyrimi është shlyer 
plotësisht. 2.Zhbllokimi i aksioneve apo kredive të Shoqërisë  “HOTEL 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E1483B-6858-4506-8697-44D39102F644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89715C6-7871-4FCA-8A7B-A30A252576A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CFDC70-C789-4527-8299-AF54179558C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B39A03-17DD-4BA9-A923-087A66D238C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B39A03-17DD-4BA9-A923-087A66D238C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B60E00-9883-41C3-92C6-BDA47DB6352C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C688398-C090-4D90-9B10-7BC47F3F07BE
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COLOSSEO”sh.p.k , me Nr. NIPT: L86509001H dhe  Z. Dedë Fushaj , të bllokuara me 
shkresën Nr.581Prot., datë 25.03.2019 të përmaruesit Gjyqësor Privat Altin Vako.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268136-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut te Vetem PF 2018 Hotel Colosseo shpk .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 2018 
Hotel Colosseo shpk .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Hotel Colosseo Shpk .xlsx
Shenimet Pasqyra Financiare 2018 Hotel Colosseo shpk .pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535578-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
0 2019 QKB Pasqyra Performances Financiar ( Natyres) Hotel Colosseo shpk dorezim.xlsx
0 2019 QKB Pasqyra Pozicion Financiar Hotel Colosseo shpk dorezim.xlsx
0.3 2019 Vendim Ortaku Miratim Pasqyra Financiare Hotel Colosseo shpk .pdf
0 2019 Pasqyra Financiare TATIME Hotel Colosseo shpk .pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757000-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pozicion Financiar 2020 Hotel Colosseo .xlsx
Shenime PF 2020 Hotel Colosseo _compressed.pdf
Performanc Natyra 2020 Hotel Colosseo .xlsx
2020 Vendim Ortaku miratim PF HOTEL COLOSSEO SHPK .pdf

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963184-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13120F6-1030-4F16-81E6-6161371A8E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8038B1D5-0AB4-4CCC-ACE1-79EC4B0CFA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533F1614-314F-4194-96DE-6C3BDF1D13E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533F1614-314F-4194-96DE-6C3BDF1D13E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1B9645-D88B-4764-B861-0882355216F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7048A333-6C03-4E62-92B7-C209C55B7074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F68E12-B37E-49B7-9FC0-3FC3BA5EDB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEFD1EC-2CC8-4F00-A150-F5D4BE950AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B81710-2C96-4C7E-B8EE-262E4C36209E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B847547C-4FC3-4EA6-AAB8-F83E70D4EAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766911F9-8923-4C4B-958B-7D9A51AD4856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E6A059-8331-4CAF-B591-FCD5AECAA48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC520FD-0CCC-466F-853C-23A2B590591A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D87CB4D-9D6E-4745-8951-74E6F74EDC5B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Raport ecuri veprimtari ekonomike 2021 hotel colosseo .pdf
Shenimet PF 2021 Hotel Colosseo _compressed.pdf
0.8 Vendim i Ortakut Miratim Pasqyra Financiare 2021 Hotel Colosseo .pdf
Performance Financiar 2021 Hotel Colosseo .xlsx
Cash Flow 2021 Hotel Colosseo .xlsx
Pozicion Financiar 2021 Hotel Colosseo .xlsx

13/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089872-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 07.03.2023 ku 
është vendosur:Riemërimi i administratorit z. Dedë Fushaj, për një afat 5 vjeçar nga data 
07.03.2023 deri më datë 07.03.2028.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dedë Fushaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/03/2018")            u be              ("07/03/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dedë Fushaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/03/2023")            u be              ("07/03/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 29/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4B8BC7-3D2B-492C-AC9E-01715F78A696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C011CB-85D9-432A-9049-349E80545986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FBB772-B0F7-433D-B593-370A9E63248C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEDFD2A-0DA7-4D1D-AA2D-2877995C2223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D641C4-4AD2-4487-AE21-FE7CE64EEEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D7CD00-9D80-49AA-9BFC-FAB525923C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F971C97-202E-4D5A-9212-A1AE83BAF132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C07533B-C7BA-45AD-BEFC-3DD9341CD1FF

